

**AMCO INDIA LIMITED**

**Corporate Office: C 53-54, Sector 57, Noida, Uttar Pradesh 201301**  
**Regd. Office: 10795, Shop No. GF-7, Jhandewalan Road, Rexine Bazaar, Nabi Karim,**  
**New Delhi-110055**  
**CIN: L74899DL1987PLC029035 PH: 0120 - 4601500**  
**Email: [amco.india@ymail.com](mailto:amco.india@ymail.com)**  
**Website: [www.amcoindialimited.com](http://www.amcoindialimited.com)**

**14<sup>th</sup> November, 2022**

**The Manager,**  
**Corporate Services Department**  
**BSE Limited,**  
**25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,**  
**Dalal Street, Mumbai Maharashtra- 400 001**

**Ref: Scrip Code: 530133**

**Sub:** Copies of Press release of the approved unaudited Financial Results for the quarter & half year ended on 30<sup>th</sup> September, 2022.

**Dear Sir/Mam,**

Please find attached the copies of the unaudited Financial Results of the Company for the quarter & half year ended on 30<sup>th</sup> September, 2022 as published in the English (Financial Express) and Hindi (Jansatta) editions dated 12<sup>th</sup> November, 2022 as approved by the Board of Directors of the Company in their meeting held on 10<sup>th</sup> November, 2022.

Kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours Faithfully,  
For **Amco India Limited**



**Priyanka Beniwal**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Encl: a/a.**

**AMCO INDIA LIMITED**

Regd. Office: 10795, Shop No. 7, GF, Jhandewalan Road, Nabi Karim, New Delhi-110 055

Corporate Office: C-53 54, Sector-57, Noida-201301, PH NO. 0120-4601500, FAX 120-4601548

CIN : L74899DL1987PLC029035, Email : amco.india@ymail.com Website: www.amcoindialimited.com

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022  
(Rs. in Lacs, except per share data)

Sr No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
		Three Months Ended 30/09/2022	Three months Ended 30/06/2022	Corresponding Three Months Ended 30/09/2021	Six Months Ended 30/09/2022	Corresponding Six Months Ended 30/09/2021
1	Total Income from Operations (Net)	4,517.33	3,767.98	4,295.40	8,285.31	8273.04
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	44.12	73.75	183.87	117.87	276.76
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	44.12	73.75	183.87	117.87	276.76
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	30.50	54.57	132.72	85.08	201.46
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	29.36	53.43	130.35	82.80	196.72
6	Equity Share Capital (in nos)	41.10	41.10	41.10	41.10	41.10
7	Other Equity	3,121.01	3,057.41	2,803.36	3,121.01	2,803.36
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) : Basic & Diluted	0.74	1.33	3.23	2.07	4.90

**Note:**

- a) The above is an extract of the detailed format of quarter and half year ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These financial results were reviewed by the Audit Committee, and were approved by the Board of Directors, in their respective meetings held on 10th November, 2022. The full format of the said Quarterly & Half Yearly Financial Results are available on the website of the Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com and on the website of the Company at www.amcoindialimited.com
- b) The results for previous periods have been adjusted to consider the impact of first time application of Ind AS, wherever applicable.

For AMCO INDIA LIMITED

Sd/-

Surender Kumar Gupta

Managing Director

DIN : 00026609

Date : 10.11.2022

Place : Noida, U.P

1	(17.05)	(33.72)	49.28	131.95	424.88
2d/or					
for	648.40	(33.72)	305.80	131.95	50.93
(loss)					
other					
(tax))					
	628.36	628.36	628.36	628.36	628.36
illion	2,445.93	2,395.00	2,445.93	2,395.00	2445.93
ince					
(Rs.)	(0.27)	(0.54)	0.78	2.10	6.76

detailed format of Unaudited Quarterly and Half Yearly Financial Results are available on the website of the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015. The full format of the Quarterly and Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the website of the Company at www.amcoindialimited.com.

The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 10th November, 2022.

The results for previous periods have been regrouped / reclassified wherever necessary, to correspond to the current period. No material change in accounting policy/disclosure.

For Purshottam Investofin Ltd.

Sd/-

Sahib Singh Gusain

Managing Director

DIN : 00649786

**CAPITAL LIMITED**

CIN : L65923DL1972PLC317436

6th Floor, A-3, District Centre, Saket, New Delhi-110017

RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30.09.2022

(Rs in lakh)

	3 Months Ended 30.09.2022 Unaudited	Corresponding 3 Months Ended in previous year 30.09.2021 Unaudited	Year Ended On 31.09.2022 Unaudited
(net)	4,333.20	3,275.58	4,565.95

# एमको इंडिया लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 10795, शॉप नं. 7, जीएफ, झंडेवालान रोड, नबी करीम, नई दिल्ली-110055  
 कॉर्पोरेट कार्यालय: सी-53-54, सेक्टर-57, नोएडा-201301, फोन नं 0120-4601500 फैक्स नं 120-4601548  
 CIN : L74899DL1987PLC029035

ई-मेल amco.india@gmail.com वेबसाइट www.amcoindialimited.com

30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश  
 (रुपये लाख में, प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त छमाही	
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)
		समाप्त तीन माह 30.09.2022	समाप्त तीन माह 30.08.2022	संगत समाप्त तीन माह 30.09.2021	समाप्त छह माह 30.09.2022	संगत समाप्त छह माह 30.09.2021
1.	परिचालनों से कुल आय (निवल)	4,517.33	3,767.98	4,295.40	8,285.31	8273.04
2.	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और /या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	44.12	73.75	183.87	117.87	276.76
3.	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और /या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	44.12	73.75	183.87	117.87	276.76
4.	कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और /या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	30.50	54.57	132.72	85.08	201.46
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल)	29.36	53.43	130.35	82.80	196.72
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (अंको में)	41.10	41.10	41.10	41.10	41.10
7.	अन्य इक्विटी	3,121.01	3,057.41	2,803.36	3,121.01	2,803.36
8.	अर्जन प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक) : मूल एवं तनुकृत	0.74	1.33	3.23	2.07	4.90

नोट  
 क) उपरोक्त सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल तिमाही एवं छमाही समाप्त वित्तीय वर्ष के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। 10 नवम्बर, 2022 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों में इन वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। कथित तिमाही एवं छमाही वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.amcoindialimited.com पर उपलब्ध है।

ख) जहां कहीं आवश्यक हुआ पिछली अवधि के परिणामों को पहली बार इंड एएस के अनुप्रयोग के प्रभाव पर विचार करने के लिए समायोजित किया गया है।

कृते एमको इंडिया लिमिटेड

हस्ता/-

सुरेन्द्र कुमार गुप्ता

प्रबंध निदेशक

डीआईएन : 00026809

(ईपीएस को छोड़कर रु. लाखों में)

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष
		30.9.2021 अनकेक्षित	30.9.2021 अनकेक्षित	30.9.2022 अनकेक्षित	30.9.2021 अनकेक्षित	31.3.2022 अनकेक्षित
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	324.62	399.50	628.68	766.49	5450.40
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(15.74)	(33.72)	50.59	131.91	454.32
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(15.74)	(33.72)	50.59	131.91	454.32
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(17.05)	(33.72)	49.28	131.95	424.88
5.	अवधि के लिये कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर से बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर से बाद) से शामिल)	648.40	(33.72)	305.80	131.95	50.93
6.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	628.36	628.36	628.36	628.36	628.36
7.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अकेक्षित तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)	2445.93	2395.00	2445.93	2395.00	2445.93
8.	आय प्रति शेयर (ईपीएस) (रु. में) मूल एवं तरल ईपीएस	(0.27)	(0.54)	0.78	2.10	6.76

**टिप्पणी:**

- उपरोक्त सेबी (सूचीयन तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई अनकेक्षित एवं छमाही तिमाही वित्तीय परिणामों के सम्पूर्ण विवरण प्रारूप का सार है। तिमाही एवं छमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.pursottaminvestofin.in पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 10 नवम्बर, 2022 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये।
- उस चालू अवधि के वर्गीकरण/उद्घाटन के समरूप बनाने के लिए जहाँ जरूरी हुआ अवधि/वर्ष के आंकड़ों को पुनर्समूहीकृत/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

बोर्ड के आदेश से  
 पुर्णोत्तम इन्वेस्टोफिन लि. के लिये

हस्ता./-

साहिब सिंह गुसाई

प्रबंध निदेशक

DIN: 00649786

स्थान: दिल्ली

तिथि: 10 नवम्बर 2022

दिनांक : 10.11.2022

स्थान : नोएडा, यूपी